1948
1912

Sacratissima Sua caes. et regia apostolica Maiestas altissima dd.
11. Martii a. c. resolutione Josephum Streicher abbatem tit., parochum
in Paks canonicum Ecclesiae Cathedralis benignissime nominare atque
Eidem ultimum stallum in Ven. Capitulo vacans redditum conferre di-
gnata est.

Josepho Streicher abbate, canonico a munere parochi in Paks rele-
vato constitutus est parochus Ecclesiae Cathedr. Quinque-Ecclesiis atque
canonicus poenitentiarus.

Sigismundus Offenmiiller parochus in Magyarkeszi obtenta praesen-
tatione canonica investitus est parochus in Dombdvar,

Stephanus Horvdth vadiaconus districtus Dolnji-Miholjac erga preces
proprias a munere hoc relevatus est.

Carolus Erdélyi parochus in gljivoéevci nominatus est vadiaconus
districtus Dolnji-Miholjac.

Ordo Vis.
Canon.

et Confirma-

tionis.

Personalia.
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Colomanno Varga parocho Bedegensi in districtu Ertény, -

Antfonio Mdtay parocho Radikovcensi in districtu Dolnji-Miholjac
munus notarii commissum est.

Christophorus Vords administrator in Dombdvdr in qualitate eadem
translatus est ad parochiam Magyarkeszi.

Julius Fetter constitutus est subsidiarius, dein vero administrator
in Ertény.

Ludovicus Kiss administrator parochiae Ecclesiae Cathedralis a mu-
nere hoc relevatus est.

Joanni Gadl cooperatori Ecclesiae Cathedr. interimalis administra-
{io parochiae Paks commissa est.

Petrus Mixich relevatus est a servitiis dioecesanis atque in curam
castrensem dimissus. :

Michaél Bergovecz constitutus est vicarius in spiritualibus in Podgajci.

Missi sunt cooperatores :

Franciscus Bdlind e Raczpetre ad Godre,

Joannes Cserta e Koppdnyszanté ad Gyulaj,

Ferdinandus Haug e Podgajci ad Olasz,

Josephus Hegediis e Godre ad Raczpetre,

Joannes Horvdth jun. ex Olasz ad Harkanovci,

Franciscus Marovics e Piispokbogad ad Valpo.

Michael Sandrk e Harkanovci ad Piispokbogad.

1949
1912
Obitus Ma- Mathias Folker -emeritus vicearchidiaconus, parochus Ertényensis
‘hiaﬁdﬁ‘t““ sacramentis iteratis vicibus pie susceptis candidam animam Creatori suo
varochi, Feddidit die 9-a Maii a. c. in Ertény anno aetatis 70-o, sacerdotii 45-o.
Ab a. 1876. egit administratorem in Felsdireg, ab a. 1887. parochum in
Pari et vadiaconum districtus Ertény, ab a. 1888. parochum in Erlén}', ab
a. 1907. emeritus vadiaconus.

Piam animam denati confratris piis ad aram suffragiis Ven. Cleri

commendo.
Lux perpetua luceat Ei! |
1950 1
1912 |
Concursus . e ' ¢ : g |
pmnmmml Beneficium parochiale Magyarkeszi per translationem vacans juri pa- |